[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019   № 74
О признании утратившими силу отдельных

постановлений  Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 06.03.2012 № 281 «О тарифах на платные услуги МОБУ ДОД «Гаврилов-Ямская ДЮСШ», от 17.11.2014 № 1592 «О тарифах», от 27.05.2015 № 681 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.11.2014 № 1592», от 14.04.2016 № 411 «О тарифах».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И. Серебряков